

Бекітемін:
Есіл қаласының
№2 «Болашақ»
бөбекжайының
менгерушісі: Ашенова А.К



2023жыл

Кеңес беру орталығының жылдық жұмыс жоспары 2023-2024 оқу жылы

Кеңес беру орталығының мақсаттары мен міндеттері

Мақсаты: мектепке дейінгі білім берудің қолжетімділігін қамтамасыз ету, отбасы мен қоғамдық тәрбиенің бірлігі мен сабақтастығын қамтамасыз ету, ата-аналардың (заңды өкілдерін) педагогикалық құзыреттілігін арттыру.

Міндеті:


- Балаларды тәрбиелеу, оқыту және дамыту мәселелері бойынша ата-аналарға кеңес беру арқылы көмек көрсету және олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін арттыр; мектепке дейінгі білім беру орталығына қатыспайтын балалардың ата-аналарына диагностикалық, психологиялық-педагогикалық және әдістемелік көмек көрсету.

Кеңес беру орталығының жұмыс жасау принциптері

- Кеңес беру принципі, баланың және оның ерекшеліктері туралы мәліметтер ата-ананың келісімінсіз жарияланбайды;
- Күрделілік принципі, бала мен оның отбасымен жұмысты әртүрлі саладағы мамандар тобымен жүзеге асырылады;
- Ғылыми принципі, мекеме ұсынған ақпарат сенімді болуы керек;
- Қолжетімді принципі, ата-аналарға арналған барлық ақпарат қажетсіз терминдерді қолданбай қолжетімді түрінде беріледі.

№	Іс-шара	Өту әдісі	Уақыты	Жауапты
1	Кеңес беру орталығына келетін отбасылардың тізімін жасау. Кеңес беру орталығының		Қыркүйек	Тәрбиеші Педагог-психолог

	2023-2024 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту Ата-аналардың сұранысы бойынша жеке жұмыс жүргізу			
2	Бала үшін ойын дегеніміз не? Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	Әңгімелесу, ұсыныстар	Қазан	Тәрбиеші Педагог-психолог
3	«Баланың денсаулығы біздің қолымызда» Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	Кеңес беру, ұсыныстар жасау	Қараша	Медбике
4	"Біз саусақтарымызды дамытамыз, сөйлеуді жақсартамыз" Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	Семинар	Желтоқсан	Кіші топ тәрбиешісі
5	Бала өміріндегі музыканың рөлі» 3 жасқа дейінгі дене тәрбиесінің негізгі формалары»	семинар	Қаңтар	Музыка мұғалімі Дене тәрбие мұғалімі
6	Отбасылық бақыттың әліппесі Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	Ата-аналарға кеңес беру, ұсыныстар мен тренингтер	Ақпан	Тәрбиеші
7	Бала өміріндегі ертегілердің рөлі Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	Лекция Талқылау	Наурыз	Тәрбиеші
8	Балалармен демалыс		Сәуір	Тәрбиеші
9	Ерте жастағы балаларды мектепке дейінгі тәрбие жағдайына бейімдеу «Жақында мектепке барамын. Қуанышпен оқу» Ата-аналардың өтініші бойынша жеке жұмыс	топтық кеңес	Мамыр	Мектепалды топ тәрбиешісі

Педагог-психолог:  Каратаева А.О.